

Informacja o sytuacji w powiatowych placówkach oświatowych w związku z wprowadzeniem na terenie kraju stanu epidemii w związku z rozprzestrzenianiem się COVID-19:

W okresie pandemii, zgodnie z przepisami Ministerstwa Edukacji Narodowej, w placówkach oświatowych organizowane jest nauczanie zdalne. Dyrektorzy placówek zapewniają kontakt uczniów z nauczycielami poprzez wskazane komunikatory, dzienniki elektroniczne lub pocztę tradycyjną. Powiat Policki zakupił także 30 laptopów w ramach programu „Zdalna Szkoła” i przekazał uczniom placówek oraz młodzieży przebywającej w pieczy zastępczej w celu umożliwienia uczestniczenia w zdalnym nauczaniu.

Mając na uwadze wytyczne Głównego Inspektoratu Sanitarnego, a także Ministerstwa Edukacji Narodowej oraz Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w dniu 25 maja 2020 r. ponownie zostały otwarte placówki prowadzone przez Powiat Policki, zapewniając opiekę przedszkolną dzieciom pracujących rodziców, tj.: Przedszkole Specjalne w Tanowie oraz oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Specjalnej Nr 10 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 1 w Policach. Opieką zostało objętych 2 dzieci: 1 dziecko w Przedszkolu w Tanowie i 1 w Policach.

W dniu 25 maja br. dla uczniów klas I-III szkół podstawowych zostały przywrócone zajęcia opiekuńczo-wychowawcze z możliwością prowadzenia zajęć dydaktycznych w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach, w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 1 w Policach i w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Tanowie. Ponadto, odbywają się zajęcia wczesnego wspomaganie rozwoju dziecka oraz zajęcia rewalidacyjne. Nauka w placówkach odbywa się z zachowaniem wytycznych epidemicznych Głównego Inspektora Sanitarnego. W dniu 25 maja z ww. form opieki i zajęć skorzystało łącznie 9 uczniów, a 26 maja już 46 uczniów.

Placówki przygotowują się także do egzaminów maturalnych i ósmoklasisty. W celu stworzenia bezpiecznych warunków udziału młodzieży w egzaminach, dyrektorzy placówek przygotowali stosowne procedury i zakupili środki dezynfekujące.

Agnieszka Bąk

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Policach